簽 於　衛生保健組 日期：114年7月3日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳國立聯合大學「學校餐飲衛生6月份報表」詳如附
件，請鑒核。

說明：

一、二坪校區：

(一)小食堂滷味餐飲店：窗戶有破口、檯面下木質材質容
易引發黴菌，以上問題改善中，持續追蹤。

(二)巧麟早餐店：分裝之調味品未明確標示、飲料封口機
已有汚垢引發黴菌、私人用品應另設封閉式專區，以

上問題已改善，持續追蹤。

(三)蓮莊自助餐：冷藏之食材應加以覆蓋、冷藏庫之出風
口已生有黴菌，以上問題已改善，持續追蹤。

(四)愛在蔬食素食：從業人員穿著不合規定之工作鞋、冰
箱風口髒汚、砧板汚漬及發黴、冰箱門框有汚漬及發

黴，以上問題已改善，持續追蹤。

(五)荷香園麵麵俱到：冰箱膠條有汚漬及發黴、分裝之調
味品未明確標示，以上問題已改善，持續追蹤。

(六)彭爸麵食館：分裝之調味品未明確標示、窗檯有白蟻
之翅膀、廚餘垃圾桶未營業時段應加蓋，以上問題已

改善，持續追蹤。

(七)星空下複合式餐廳：飲料封口機已有汚垢引發黴菌，
此問題已改善，持續追蹤。

(八)石灶麻辣：窗框水泥已有剝落之痕跡，要有防護措施
避免遺落汚染，此問題改善中，持續追蹤。

(九)7-11便利商店：冷藏冰箱蟲類遺體，此問題已改善；用
餐區垃圾桶未加蓋，此問題改善中，持續追蹤。

二、八甲校區：

檔 　 號：114/030501/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共3頁

國立聯合大學

1
1

4
0

2
0

0
6

7
7

文稿頁面 文號：1140200677

衛生保健組 1140200677線上簽核文件列印 - 第1頁/共41頁

(一)家常牛排：工作人員戴假睫毛，問題已改善。
(二)老八自助餐：未使用之水管斷面應封閉，此問題持續
追蹤。

三、114年苗栗縣政府衛生局食品衛生管理分級評核：兩校區
攤商需自行改善事項，已於114年7月1日完成相關資料彙
整並寄送至苗栗縣政府食品衛生科。

會辦單位：採購保管組

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共3頁

1
1

4
0

2
0

0
6

7
7

1
1

4
0

2
0

0
6

7
7

文稿頁面 文號：1140200677

線上簽核文件列印 - 第2頁/共41頁

第一層決行
承辦單位

第一層決行
會辦單位

第一層決行
決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第3頁 共3頁

1
1

4
0

2
0

0
6

7
7

0703
1352

0703
1522

0704
0039

總務處採購保管組：
有關兩校區攤商餐飲衛生缺失部分，轉知攤商改善辦理。

0709
1527

0710
1708

0712
1020

0714
0937

悉
主秘請假

0714
1451代
0714
1451

文稿頁面 文號：1140200677

線上簽核文件列印 - 第3頁/共41頁

第 1 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第4頁/共41頁

第 2 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第5頁/共41頁

第 3 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第6頁/共41頁

第 4 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第7頁/共41頁

第 5 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第8頁/共41頁

第 6 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第9頁/共41頁

第 7 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第10頁/共41頁

第 8 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第11頁/共41頁

第 9 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第12頁/共41頁

第 10 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第13頁/共41頁

第 11 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第14頁/共41頁

第 12 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第15頁/共41頁

第 13 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第16頁/共41頁

第 14 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第17頁/共41頁

第 15 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第18頁/共41頁

第 16 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第19頁/共41頁

第 17 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第20頁/共41頁

第 18 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第21頁/共41頁

第 19 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第22頁/共41頁

第 20 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第23頁/共41頁

第 21 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第24頁/共41頁

第 22 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第25頁/共41頁

第 23 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第26頁/共41頁

第 24 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第27頁/共41頁

第 25 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第28頁/共41頁

第 26 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第29頁/共41頁

第 27 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第30頁/共41頁

第 28 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第31頁/共41頁

第 29 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第32頁/共41頁

第 30 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第33頁/共41頁

第 31 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第34頁/共41頁

第 32 頁，共 32 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第35頁/共41頁

第 1 頁，共 6 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第36頁/共41頁

第 2 頁，共 6 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第37頁/共41頁

第 3 頁，共 6 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第38頁/共41頁

第 4 頁，共 6 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第39頁/共41頁

第 5 頁，共 6 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第40頁/共41頁

第 6 頁，共 6 頁
線 簽核文 第

線上簽核文件列印 - 第41頁/共41頁